[image: 4Герб цвет корона1]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ТИМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2023 № 61п
п. Индига, НАО

Об установлении сроков закрытия навигации в 2023 году для плавания на маломерных судах на судоходных водоёмах, расположенных на территории
 Администрации Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа

	[bookmark: _GoBack]           В соответствии с пунктом 11 Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ненецком автономном округе, утвержденных постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 28.12.2007 №   279-п. На основании распоряжения Администрации Ненецкого автономного округа от 18 октября 2023 г. № 338-рг Об установлении сроков закрытия навигации в 2023   году для плавания на маломерных судах на судоходных водоёмах, расположенных на территории Ненецкого автономного округа
           Администрация Сельского поселения «Тиманский сельсовет» ЗР НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить следующие сроки закрытия навигации для плавания на маломерных судах на судоходных водоемах, расположенных на территории Сельского поселения «Тиманский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа: с 29 октября 2023 года.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

И. о главы Администрации
  Сельского поселения
 «Тиманский сельсовет» ЗРНАО                                                         Г.В. Кожина

image1.jpeg